
Milé kolegyně a milí kolegové, 
 
 jistě se, stejně jako my, těšíte na zasloužené letní prázdniny. Nicméně ještě před jejich zahájením 
bychom Vás rádi pozvali na letní jazykovou miniškolu.  
 Setkání se uskuteční ve dnech 30. 6. 2011 od 15:00 hod. až do 2. 7. 2011 ve Sporthotelu Barborka 
v Hluboké nad Vltavou, kde je pro Vás také připraveno večerní program. Strava a ubytování, které bude 
zajištěno v bungalovech či hostelu Sporthotelu 
Barborka, je plně hrazeno z prostředků projektu. 
 
 
 
 
 
 Samozřejmostí je možnost využít všech příležitostí, 
které Sporthotel a okolí nabízí.  
 
 
 

 
 
 
 

Prosíme Vás o potvrzení účasti na email: machovj@vsers.cz co nejdříve. 
 
 
 
 
 
 

budeme se těšit na setkání s Vámi. 
 
Ludmila Půbalová a tým Projektového střediska VŠERS 
 



 

 

 

Vysoká škola evropských a regionálních studií, o.p.s. 
Vás srdečně zve na 

Letní jazykovou miniškolu 
Datum konání:  30. 6. – 2. 7. 2011 
Místo konání:   Sporthotel Barborka, Zahradní 879, Hluboká nad Vltavou – přednáškový sál 
Cílová skupina: pedagogičtí pracovníci základních škol Jihočeského kraje  
 
 

Letní jazyková miniškola pro pedagogy základních škol 
 
Letní jazyková miniškola bude zaměřena na anglický jazyk a doplněna dalšími informacemi z oblasti 
humanitních předmětů, využívání netradičních metod výuky, zdravého životního stylu. 
 Semináře jsou akreditovány MŠMT. 
Obsah: hry, scénky, tanečky, písně, neformální besedy, interaktivní metody výuky, artefiletika, 
dramaterapie, atd. 
 
Lektorka semináře pro anglický jazyk: Mgr. Marcela Haspeklová 
Vysokoškolské vzdělání na PF UK Praha obor český jazyk-občanská nauka, na PF JU České 
Budějovice obor anglický jazyk - hudební výchova Pedagogická praxe 23 let. Interní vyučující 
anglického jazyka na VOŠ sociální a SPgŠ v Prachaticích od r. 1991 do současnosti. 
Absolventka akreditovaného semináře MŠMT "Výuka anglického jazyka pro předškoláky"  
v Praze. Vedoucí divadelního souboru DUTAM Prachatice. Mimo jiné lektorka kurzu Angličtina s 
ptáčky pro vzdělávací agenturu ASTERIA. 
 
Lektorka semináře o zdravém životním stylu: Mgr. Klaudie Pospíšilová 
Interní vyučující na VOŠ sociální a SPgŠ v Prachaticích (pedagogika, odborná praxe, speciální 
pedagogika, sociální patologie) 
Lektorská činnost pro vzdělávací střediska Jihočeského kraje se zaměřením na pedagogiku volného 
času a pedagogiku zážitku. Realizace projektů pro mateřské školy 
Absolventka kurzu "Specifické vývojové poruchy učení a chování", od roku 2007 školní metodik 
prevence sociálně patologických jevů. Mimo jiné lektorka agentury ASTERIA. 
 
 
Lektorka semináře z oblasti humanitních předmětech:  PaedDr. Ivana Bečvářová 
Absolventka PF JU v Českých Budějovicích oboru výtvarná výchova-ruský jazyk, studium zakončené 
doktorátem pedagogických věd, distanční studium dramatické výchovy a arteterapie. Interní pracovník 
VOŠS a SPgŠ Prachatice, lektor, metodik VŠ). Vedoucí divadelního souboru Rarášek, realizace 
výtvarně-dramatických dílen pro děti a mládež, publikační činnost. Lektor řady vzdělávacích 
společností. Majitelka vzdělávací agentury ASTERIA (http://asteria-agentura.blog.cz/) 
 

 



ORGANIZA ČNÍ  INFORMACE : 

Příjezd:  30. 6. 2011 od 13:00 hod. – ubytovaní 

Od 15 hod vlastní program 

Odjezd:  2. 7. 2011 -  v odpoledních hodinách  

Stravné:  Sporthotel Barborka (hrazeno z prostředků projektu) 

Ubytování: (hrazeno z prostředků projektu) v bungalovech Sporthotelu  Barborka (5ti lůžkové 
s kuchyňskou linkou) či v hostelu. 

Kontaktní osoby: 

ředitelka Projektového střediska: 
Mgr. Ludmila Půbalová, pubalova@vsers.cz, tel. 387 201 253, mob: 724 757 610 
 
asistentka projektu: 
Machová Jaroslava, machovj@vsers.cz,  
Prosíme Vás o zaslání potvrzení vaší účasti na výše uvedený email   
 
Zobrazení trasy: České Budějovice – Hluboká nad Vltavou - Zámostí (směr Hosín)  
(Pražská ul. – Haškova  – Nová – Zahradní) 
  

 

Zdroj: 

http://www.mapy.cz/#mm=ZTtTcP@sa=s@st=s@ssq=Hlubok%C3%A1%20nad%20Vltavou%2C%20Za 

hradn%C3%AD%20879@sss=1@ssp=133108304_132262760_133133008_132281232@x=133118208 

@y=132265536@z=14 


